

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

J C Biler ApS

Lille Volstrupvej 70,

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37289310

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J C Biler ApS Lille Volstrupvej 70, 9230 Svenstrup J
Telefon	50528200
E-mail	jesper@jcbil.dk
CVR-nr.	37289310
Stiftelsesdato	9. december 2015
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Christensen
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge biler, og reparation af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -116.204, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 765.233, og en egenkapital på kr. -149.987.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2024. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-54.909	-3.033
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.089	-48.689
Driftsresultat		-102.998	-51.722
Andre finansielle indtægter		312	227
Finansielle omkostninger		-44.483	-22.276
Resultat før skat		-147.169	-73.771
Skat af årets resultat		30.965	8.643
Årets resultat		-116.204	-65.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.204	-65.128
Resultatdisponering		-116.204	-65.128

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.267	111.155
Materielle anlægsaktiver		57.267	111.155
Anlægsaktiver		57.267	111.155
Fremstillede varer og handelsvarer		601.500	396.470
Varebeholdninger		601.500	396.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.243	83.203
Udskudte skatteaktiver		32.993	2.028
Andre tilgodehavender		0	25.336
Periodeafgrænsningsposter		10.230	12.539
Tilgodehavender		106.466	123.106
Likvide beholdninger		0	142.512
Omsætningsaktiver		707.966	662.088
Aktiver		765.233	773.243

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-189.987	-73.782
Egenkapital		-149.987	-33.782
Gæld til banker		388.248	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.485	434.080
Anden gæld		501.487	372.945
Kortfristede gældsforpligtelser		915.220	807.025
Gældsforpligtelser		915.220	807.025
Passiver		765.233	773.243
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-73.783	-33.783
Årets resultat	0	-116.204	-116.204
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-189.987	-149.987

Kapitalen er i 2020 blevet forøget med 39.999 kr. hvorved kapitalen er på 40.000 kr.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JC Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.